
UCHWAŁA NR XLVIII/429/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4, art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) oraz § 4 ust. 1 i 2 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXV/222/2013 z dnia 
20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2013 r. poz. 1618 z późn. zm.).

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego na 2023 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 2611B61A-3577-467F-AA0F-1D76305E5561. Podpisany Strona I



Załącznik do uchwały Nr XLVII1/429/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego na 2023 rok

I Kwartał 2023 r, ~ Kontrola wykorzystania udzielonej dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego na realizację 
zadań przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Mielcu pełniąca funkcję biblioteki powiatowej.

III Kwartał 2023 r . - Kontrola funkcjonowania Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w zakresie zapewnienia środków na dokończenie rozbudowy budynku B.

IV Kwartał 2023 r, -  Kontrola funkcjonowania i finansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mielcu w 2023 roku.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 2611B6IA-3577-467F-AA0F-1D76305E5561. Podpisany Strona I


